ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
Р ЕШЕНИЕ

9 сентября 2025 г. № 16/71
Екатеринбург

Об утверждении графика представления участковыми избирательными
комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств областного

бюджета, выделенных на подготовку и проведение
досрочных выборов Губернатора Свердловской области,

назначенных на 14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 72 Избирательного кодекса
Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии
Свердловской области от 9 ноября 2022 года № 32/189 «Об утверждении
Порядка открытия, ведения и закрытия счетов, учета и отчетности,
перечисления средств, выделенных из областного бюджета избирательным
комиссиям (комиссиям референдума)», Ленинская районная территориальная
избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Утвердить график представления участковыми избирательными
комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств областного
бюджета, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов
Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года
(прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий одновременно с
отчетом представить акты приема-передачи имущества на хранение.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным
комиссиям, указанным в приложении.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Ленинской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга Н.А. Тютяеву.

ПредседательЛенинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга Н.А. Тютяева
СекретарьЛенинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга А.А. Савичева

Приложениек решению Ленинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбургаот 9 сентября 2025 г. № 16/71
График представления участковыми избирательными комиссиямиотчета о поступлении и расходовании средств областного бюджета,выделенных на подготовку и проведение досрочных выборовГубернатора Свердловской области,назначенных на 14 сентября 2025 года

№ п/п Номер
избирательного

участка

Дата
22.09.2025

Дата
23.09.2025

Дата
24.09.2025

1 1471 Х
2 1472 Х
3 1473 Х
4 1474 Х
5 1475 Х
6 1476 Х
7 1477 Х
8 1478 Х
9 1479 Х
10 1480 Х
11 1481 Х
12 1482 Х
13 1483 Х
14 1484 Х
15 1485 Х
16 1486 Х
17 1487 Х
18 1488 Х
19 1489 Х
20 1490 Х
21 1491 Х
22 1492 Х
23 1493 Х
24 1494 Х
25 1495 Х
26 1496 Х
27 1497 Х
28 1498 Х
29 1499 Х
30 1500 Х
31 1501 Х
32 1502 Х
33 1503 Х
34 1504 Х

35 1505 Х
36 1506 Х
37 1507 Х
38 1508 Х
39 1509 Х
40 1510 Х
41 1511 Х
42 1512 Х
43 1513 Х
44 1514 Х
45 1515 Х
46 1516 Х
47 1517 Х
48 1518 Х
49 1519 Х
50 1520 Х
51 1521 Х
52 1522 Х
53 1523 Х
54 1524 Х
55 1525 Х
56 1526 Х
57 1527 Х
58 1528 Х
59 1529 Х
60 1530 Х
61 1531 Х
62 1534 Х
63 1535 Х
64 1536 Х
65 1537 Х
66 1538 Х
67 1539 Х
68 1541 Х
69 2640 Х
70 2665 Х
71 2666 Х